ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  16/2021 - PR 24/202124/202121/06/2021Folha:  1/4

       O(a)  Prefeito,  Volcir Canuto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GENTE SEGURADORA SA     (3534)5 CAMINHÃO FORD CARGO 1622 ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO: 2001/2002PLACA: MDA 3I32 CHASSI:9BFYTNFT22BB12369 - Marca: GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 4.450,00    4.450,006 ÔNIBUS IVECO/CITYCLASS 70C17 ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO: 2012/2013PLACA: MKW 5446 CHASSI:93ZL68CO1D8442723 - Marca: GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 2.450,00    2.450,007 ÔNIBUS VW/15.190 EOD E. HD ORE ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO: 2011/2012PLACA: MKD 3051 CHASSI:9532882W9CR226471 - Marca: GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 3.370,00    3.370,008 ÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE W8 ESC ANO DEFABRICAÇÃO/ MODELO: 2003/2003 PLACA: MDL 3412 CHASSI:93PB11B3P3C009635 - Marca: GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 1.900,00    1.900,009 ÔNIBUS MPOLO/VOLARE VBL 4X4 EO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO: 2019/2019 PLACA: QJL 0943 CHASSI:93PB58M10KC098814 COM SEGURO DETER (RCO) - Marca:GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 5.049,72    5.049,72

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

24/202116/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL16/07/2021Contratação de Seguros para a Frota Municipal.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Brunópolis,   16   de  Julho   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  16/2021 - PR 24/202124/202121/06/2021Folha:  2/4

GENTE SEGURADORA SA     (3534)10 ÔNIBUS MPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO: 2014/2015 PLACA: QID 9973 CHASSI:93PB58M1MFC055020 - Marca: GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 3.300,00    3.300,0011 ÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE V6 ON ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO: 2005/2006 PLACA: MEP 2409 CHASSI:93PB37D2M6CO17306 - Marca: GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 2.000,00    2.000,0012 ÔNIBUS MPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO: 2013/2013 PLACA: MMD 2934 CHASSI:93PB58M1MDC048037 - Marca: GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 3.150,00    3.150,0013 ÔNIBUS MPOLO/VOLARE V8L 4X4 EO ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO: 2014/2015 PLACA: QID 9993 CHASSI:93PB58M1MFC055023 - Marca: GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 3.400,00    3.400,0014 ÔNIBUS VW/MPOLO SEN MIDI E ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO: 2020/2021 PLACA: RLJ 8I97 CHASSI:9532E82W7MR115346 COM SEGURO DETER (RCO) - Marca:GENTE SEGURADORA Srv 1,00  0,0000 5.302,02    5.302,0216 VAN I/M. BENZ 516 SPRINTER A3 ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO: 2020/2021 PLACA: RLB 6D82 CHASSI:8AC907855ME193519 COM SEGURO DETER (RCO) - Marca:GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 4.089,43    4.089,4317 VAN I/M. BENZ 516 SPRINTER A3 ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO: 2019/2020 PLACA: REA 1D90 CHASSI:8AC907855LE182841 COM SEGURO DETER (RCO) - Marca:GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 3.911,50    3.911,5018 VAN RENAULT/MASTER JAEDI TUR ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO: 2012/2013 PLACA: MKC 3014 CHASSI:93YADC1L6DJ335995 COM SEGURO DETER (RCO) - Marca:GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 1.832,09    1.832,0919 FIAT/UNO MILLE FIRE ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO:2004/2005 PLACA: AMF 3055 CHASSI: 9BD15802554627198 -Marca: GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 620,00    620,0021 GM/CELTA 5 PORTAS ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO: 2003/2004PLACA: MCN 1956 CHASSI: 9BGRD48X04G100071 -Marca: GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 685,00    685,0022 CHEVROLET/CLASSIC LS ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO: 2013/2014PLACA: MLV 0536 CHASSI: 9BGSU19FOEB194087 -Marca: GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 815,00    815,0023 RENAULT/LOGAN EXP 16 SCE ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO: 2019/2020PLACA: QJE 8623 CHASSI:93Y4SRFH4LJ845523 - Marca: GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 1.110,00    1.110,00
Brunópolis,   16   de  Julho   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  16/2021 - PR 24/202124/202121/06/2021Folha:  3/4

GENTE SEGURADORA SA     (3534)24 RENAULT/LOGAN EXP 16 SCE ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO: 2019/2020PLACA: QJE 8913 CHASSI:93Y4SRFH4LJ845426 - Marca: GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 1.120,00    1.120,0026 FIAT/PALIO FIRE ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO: 2014/2015 PLACA: MMM 7815CHASSI: 9BD17122LF5946613 - Marca:GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 785,00    785,0028  FIAT/STRADA TREK CD 1.6 ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO: 2014/2015PLACA: MMM 7225 CHASSI: 9BD578354F7834273 -Marca: GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 1.410,00    1.410,0029 VW/KOMBI ESCOLAR ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO:2011/2012 PLACA: MJW 0491 CHASSI: 9BWMF07XXCPO19403 -Marca: GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 1.335,00    1.335,0030 CAMIONETA FORD/F350 G ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO: 2011/2011PLACA: MIF 1482 CHASSI: 9BFJF3793BB086202 -Marca: GENTE SEGURADORA Svç 1,00  0,0000 3.250,00    3.250,00Total do Fornecedor: 55.334,76PORTO SEGUR0 CIA DE SEGUROS GERAIS     (2642)1 CAMINHÃO M. BENZ/ATRON 2729 K 6X4 ANO DEFABRICAÇÃO/ MODELO: 2014/2014 PLACA: MMH 3262 CHASSI:9BM693388EB945637 Svç 1,00  0,0000 5.400,00    5.400,002 CAMINHÃO FORD/CARGO 2422 E ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO: 2010/2010PLACA: MIG 1516 CHASSI:9BFYCEHV7ABB60091 Svç 1,00  0,0000 5.100,00    5.100,003 CAMINHÃO VW/CAMINHAO/BASCULANTE ANO DEFABRICAÇÃO/ MODELO: 2010/2010 PLACA: MHW 3388 CHASSI:953468230AR048712 Svç 1,00  0,0000 5.000,00    5.000,004  CAMINHÃO M.BENZ/L 1620ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO: 2003/2003PLACA: MBH 9889 CHASSI: 9BM6953013B334620 Svç 1,00  0,0000 4.600,00    4.600,0015 AMBULANCIA RENAULT/MASTER EURO ANO DEFABRICAÇÃO/ MODELO: 2016/2017 PLACA: QID 5388 CHASSI:93YMAFELCHJ464835 Svç 1,00  0,0000 5.000,00    5.000,0020 VW/POLO MF ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO: 2017/2018 PLACA: QIT 3750CHASSI: 9BWAL5BZ3JPO22402 Svç 1,00  0,0000 1.260,00    1.260,0025 FIAT/UNO VIVACE 1.0 ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO:2015/2016 PLACA: QHQ 3378 CHASSI: 9BD19510ZG0730115 Svç 1,00  0,0000 870,00    870,0027 CHEV/SPIN 1.8 L MT LTZ ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO: 2017/2018PLACA: QIT 3820 CHASSI: 9BGJC7520JB187421 Svç 1,00  0,0000 1.395,00    1.395,00Brunópolis,   16   de  Julho   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  16/2021 - PR 24/202124/202121/06/2021Folha:  4/4

PORTO SEGUR0 CIA DE SEGUROS GERAIS     (2642)31 I/RENAULT KANGOO REVES A ANO DE FABRICAÇÃO/ MODELO: 2011/2012PLACA: MMD 2459 CHASSI:8A1FC1415CL964897 Svç 1,00  0,0000 1.030,00    1.030,0032 MOTOCICLETA HONDA/NXR150 BROS KS ANO DEFABRICAÇÃO/ MODELO: 2008/2008 PLACA: MEI 0585 CHASSI:9C2KD03208R025332 Svç 1,00  0,0000 670,00    670,00Total do Fornecedor: 30.325,00Total Geral: 85.659,76

Brunópolis,   16   de  Julho   de   2021. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito